HỘI CTĐ TỈNH LAI CHÂU

BCH HỘI CTĐ HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số: 113/QĐ-CTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày  10  tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng giấy khen của Ban Chấp hành

Hội Chữ thập đỏ huyện Tam Đường năm 2024

BAN CHẤP HÀNH HỘI CHỮ THẬP ĐỎ HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Điều lệ Hội Chữ thập đỏ Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-TĐKT, ngày 20/7/2023 của Hội Chữ thập đỏ
tỉnh Lai Châu về việc Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Hội Chữ

thập đỏ tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-TĐKT, ngày 16/11/2023 của Hội Chữ thập
đỏ huyện Tam Đường về việc Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Hội
Chữ thập đỏ huyện Tam Đường

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-CTĐ, ngày 10/8/2023 của Hội Chữ
thập đỏ huyện về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng hội phí CTĐ
huyện Tam Đường;

Căn cứ vào kết quả xét duyệt của Hội đồng thi đua, khen thưởng Hội Chữ
thập đỏ huyện họp ngày 22/11/2024;

Xét đề nghị của Ban Thường vụ Hội Chữ thập đỏ huyện Tam Đường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Tặng giấy khen của Ban Chấp hành Hội Chữ thập đỏ huyện Tam

Đường cho 16 tập thể, 19 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác Hội

và phong trào Chữ thập đỏ năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Trích   8.600.000đ (Tám triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn) từ nguồn

Hội phí của Hội CTĐ huyện Tam Đường năm 2024. Thưởng cho mỗi tập thể

300.000 đồng; Cá nhân 200.000đ đồng.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Chấp hành Hội

CTĐ huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: Huyện Hội

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Đoàn Hương Thơm

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số:113/QĐ-CTĐ, ngày 10 tháng 12 năm 2024

Của Hội Chữ thập đỏ huyện Tam Đường)

I. TẬP THỂ: 16

1. Chi Hội CTĐ Trường mầm non Nùng Nàng, huyện Tam Đường.

2. Chi Hội CTĐ Trương mầm non Sơn Bình, huyện Tam Đường.

3. Chi Hội CTĐ Trường PTDTBT tiểu học Giang Ma, huyện Tam Đường.

4. Chi Hội CTĐ Trường tiểu học Thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường.

5. Chi Hội CTĐ Trường PTDTBT TH&THCS Nùng Nàng, huyện Tam Đường.

6. Chi Hội CTĐ Trường mầm non Thèn Sin, huyện Tam Đường.

7. Chi Hội CTĐ Trường THPT Bình Lư, huyện Tam Đường.

8. Chi hội CTĐ Trường PTDTNT THPT huyện Tam Đường.

9. Chi hội CTĐ Trường PTDTBT tiểu học Thèn Sin, huyện Tam Đường.

10. Chi hội CTĐ Trường PTDTBT tiểu học Bản Bo, huyện Tam Đường.

11. Chi hội CTĐ Bản Km2, xã Bình Lư, huyện Tam Đường.

12. Chi Hội CTĐ Trường TH&THCS Bản Hon, huyện Tam Đường.

13. Chi Hội CTĐ Trường PTDTBT THCS Khun Há.

14. Chi Hội CTĐ Trung tâm Y tế huyện Tam Đường.

15. Chi Hội CTĐ Trường THCS Bình Lư, huyện Tam Đường.

16. Chi Hội CTĐ Bản Thèn Thầu, xã Khun Há huyện Tam Đường.

II. CÁ NHÂN: 19

1. Bà Lò Thị Bích Thủy - Phó hiệu trưởng Trường mầm non Nùng Nàng.

2. Bà Ngô Thị Ngọc Xuân -  Phó hiệu trưởng Trường mầm non Sơn Bình.

3. Bà Nguyễn Thị Duyên - Nhân viên thư viện Trường PTDTBT tiểu học

Giang Ma.

4. Bà Trần Thị Liên - Giáo viên Trường PTDTBT tiểu học Tả Lèng.

5. Ông Nguyễn Văn Tú - Giáo viên Trường tiểu học thị trấn Tam Đường.

6. Bà Nguyễn Thị Khuyên - Phó hiệu trưởng Trường TH&THCS Nà Tăm.

7. Ông Trần Trọng Huấn - Giáo viên, Chi hội trưởng Chi Hội CTĐ Trường

PTDTBT TH&THCS Nùng Nàng.

8. Ông Bùi Mạnh Hùng - Giáo viên Trường PTDTBT tiểu học Khun Há.

9. Bà Phạm Thị Hiệp  - Hiệu trưởng Trường THCS Bình Lư.

10. Ông Ngô Đăng Cường - Nhân viên Y tế Trường mầm non Thèn Sin.

11. Bà Ngô Thị Năm - Giáo viên Trường THCS Bản Bo.

12. Bà Nguyễn Thị Thúy - Chi hội trưởng chi Hội  CTĐ Trường PTDTBT

tiểu học Thèn Sin.

13. Bà Nguyễn Thị Hồng Thúy - Nhân viên Y tế Trường PTDTBT tiểu học

Bản Bo.

14. Ông Nguyễn Xuân Trịnh - Chi hội trưởng Chi Hội CTĐ Bản Tân Bình,

xã Bình Lư.

15. Bà Nguyễn Thị Thoa - Giám đốc HTX vệ sinh môi trường Mai Thoa.

16. Bà Trần Thị Lượt - Chủ tịch Hội LHPN xã Sơn Bình.

17. Bà Nguyễn Thị Hương - Giáo viên Trường PTDTBT THCS Khun Há.

18. Bà Hán Thị Hồng - Phó trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trung

tâm Y tế huyện Tam Đường.

19. Ông Sùng A Giàng - Chi hội trưởng chi hội CTĐ Bản Ma Sao Phìn

Thấp, xã Khun Há.

		2024-12-12T10:08:50+0700

		2024-12-12T10:11:17+0700